中酪（業務）発第２７７号
平成３０年８月２９日
[bookmark: _GoBack]国内チーズ製造者　御中
一般社団法人　中央酪農会議
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

国産チーズ競争力強化支援対策事業（海外チーズ工房等における
長期研修事業）参加者の追加公募について

　謹啓　時下益々ご清栄のこと、お喜び申し上げます。
　本会議事業につきましては、日頃、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本会議では、今年度、国産チーズ競争力強化対策事業（補助事業）の一環として、標記事業を実施することとなり、７月末日を持ちまして一次の参加申込みを締切りましたが、この度、下記のとおり追加募集を行うこととなりましたので、ご案内させて頂きます。
つきましては、本事業へ応募される場合は、所定の書類を整備のうえ、参加申込書をご提出頂きますよう宜しくお願い致します。
謹白
記

１．応募方法
　　募集要項に定める参加申込書を以下によりご郵送願います。
（１）応募締切：平成３０年９月３０日（日）必着
（２）郵送先：〒１０１－００４４
東京都千代田区鍛冶町２－６－１ 堀内ビルディング４階
　　　　　　　一般社団法人　中央酪農会議　業務部宛
　　※　応募書類等のデータは、中央酪農会議HPより入手することも可能です。

２．この件に関すお問い合わせ先
　　一般社団法人　中央酪農会議　業務部（担当：寺田）
ＴＥＬ：０３－６６８８－９８４１
ＦＡＸ：０３－６６８１－５２９５
　　　E-mail：cheese@churaku.jp

３．その他
　　事業の内容は、チラシ、募集要項のとおりですが、追加公募のため、助成対象期間が平成３０年１１月１日以降に開始され、１月末日までに終了されるものに変更されます。